
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/214/2017 

RADY GMINY WAŁCZ 

z dnia 24 maja 2017 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXX/181/2017 Rady Gminy Wałcz z dnia 17 lutego 2017 r. w sprawie 

uchwalenia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie gminy Wałcz w 2017 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ze zm.) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie 

zwierząt (Dz. U. z 2016 r. poz. 250) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr XXX/181/2017 Rady Gminy Wałcz z dnia 17 lutego 2017 r. w sprawie uchwalenia 

programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy 

Wałcz w 2017 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych  

z udziałem zwierząt realizuje Wójt poprzez: 

1) lekarza weterynarii Janusza Dołowego prowadzącego Przychodnię Weterynaryjną przy ulicy 

Kołobrzeskiej 60 B w Wałczu; 

2) Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt Piła Leszków na podstawie podpisanej przez Gminę Wałcz 

umowy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wałcz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

   

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Agnieszka Cybulska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 czerwca 2017 r.

Poz. 2708


		2017-06-23T09:34:46+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




